
 

 

 
 

DNI NOMBRE APELLIDOS TOT (Fecha) ALICANTE (Situación) 

101K MACARENA BELLO TORRAS 29,00 02/02/22 RJ - TRAB 

962Z MONICA SERNA BORONAT 23,15 02/02/22 RJ - TRAB 

829D Mª CARMEN TENDERO TOMAS 17,06 02/02/22 RJ - TRAB en TE 

261M CRISTINA ALICIA VERDU PORRAS 14,29 02/02/22 RJ - TRAB 

907R FRANCISCO GOMEZ MARCOS 13,87 02/02/22 RJ - TRAB 

667B MARIA JOSE LATORRE FERRANDIZ 13,20 02/02/22 RJ - TRAB 

234M BEATRIZ ALMENDROS ROMAN 11,16 02/02/22 RJ - TRAB 

8405L LORENA RODRIGUEZ BARRIENTOS 9,88 02/02/22 RJ - TRAB 

725T JESUS GARCIA CANALES 9,30 02/02/22 RJ - TRAB 

496H ANA PEREZ BLASCO 9,23 02/02/22 RJ - TRAB 

523P MARIA NOELIA GARCIA PINTEÑO 8,83 02/02/22 A - DT (Sección PT) 

554S VICTORIA GARCIA CACHAN 7,55 16/02/22 RJ - TRAB 

7973J ANDRES GONZALEZ GARCIA 7,11 02/02/22 RJ - TRAB 

6016L JOSEFA GOMEZ GARCIA 7,10 02/02/22 RJ - TRAB 

631M PEDRO ANDRES SEMPERE GARCIA 6,30 02/02/22 RJ - TRAB 

373N MARIA DEL ROSARIO SANCHEZ BAÑON 6,15 02/02/22 RJ - TRAB 

855X VICENT PERELLO TEN 5,50 02/02/22 RJ - TRAB 

141B MARIA DEL CARMEN ALVAREZ BALLESTEROS 5,40 02/02/22 RJ - TRAB 

812B Mª. ROSA MARCOS RODRIGUEZ 4,83 02/02/22 RJ - TRAB 

259Y MARIA ELENA HERRERO VALLES 4,30 16/02/22 RJ - TRAB 

909Y INGRID PEREZ MARTINEZ 4,10 16/02/22 EXC - Ilocalizable 

817A Mª JESUS SANTIAGO ROJO 4,05 02/02/22 RJ - TRAB 

246Q RAFAEL LUIS GARCIA MESEGUER 4,01 02/02/22 RJ - TRAB 

355G NOELIA ALBIÑANA CERDA 4,00 02/02/22 RJ - TRAB 

2065J MARIA ALEJANDRA MORIL BOLUFER 4,00 16/02/22 DP - 1ª hasta 16/05/22 (ILOCAL.) 

331H Mª DEL CARMEN JARQUE RUIZ 3,50 03/02/22 RJ - TRAB 

323S MARIA ASCENSION ANTON ESCLAPEZ 3,50 16/02/22 DP - 1ª hasta 16/05/22 (ILOCAL.) 

3389L TERESA MARIA QUILES ANTON 3,50 03/02/22 RJ - TRAB 

222N ANNA BETLEM GISBERT SERRANO 3,50 03/02/22 RJ - TRAB 

750C FRANCISCO NOTARIO PARDO 3,50 03/02/22 RJ - TRAB 

323Y JOAN LOPEZ FERNANDEZ 3,50 03/02/22 RJ - TRAB 

273Z ROSA MARIA GIL DIEZ 3,21 16/02/22 DP - 1ª hasta 16/05/22 (ILOCAL.) 

1120L MARCOS GARCIA VIDAL 3,00 03/02/22 RJ - TRAB 

278G MARIA AURORA MATEO CASTILLEJO 2,99 03/02/22 RJ - TRAB 

288X ALICIA BECERRO VALIENTE 2,95 03/02/22 RJ - TRAB 

474M JOSE ANTONIO MONTOYA FERNANDEZ 2,60 16/02/22 DP - 1ª hasta 16/05/22 (ILOCAL.) 

7339L DAMARIS MARTINEZ VAZQUEZ 2,50 03/02/22 RJ - TRAB 

752X NOEMI ESPINOSA BUADES 2,50 16/02/22 EXC - Ilocalizable 

847G LUZ DIVINA CASTELLO PELLICER 2,50 03/02/22 RJ - TRAB 

656W ROCIO DEL MAR DIEZ FERNANDEZ 2,50 16/02/22 DP - 1ª hasta 16/05/22 (ILOCAL.) 

246Z LUCIA GUAITA GARCIA 2,50 03/02/22 RJ - TRAB 

452Y ANDREA TERESA MOLINA NAVARRO 2,15 03/02/22 RJ - TRAB 

058X ESTHER GARCIA GOMEZ 2,05 03/02/22 RJ - TRAB 

126S SALVADOR MARTINEZ GARCIA 2,00 03/02/22 RJ - TRAB 

327X JUAN BORREDA UBEDA 2,00 16/02/22 DP - 1ª hasta 16/05/22 (ILOCAL.) 

204A NURIA MIRA SIRVENT 2,00 03/02/22 RJ - TRAB 

138P MARIA JOSE PUIG LLEDO 2,00 03/02/22 RJ - TRAB 

117P NEUS RUBIO MAS 2,00 03/02/22 RJ - TRAB 

602A NATIVIDAD ANAYA VAÑO 2,00 03/02/22 RJ - TRAB 
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396P MARIA MAS MIRALLES 2,00 03/02/22 RJ - TRAB 

237V XAVIER SILVESTRE CANTO 2,00 03/02/22 RJ - TRAB 

501A MANUELA MORENO SANCHEZ 1,80 18/02/22 D 

955T SARA FRANCES BENEITO 1,80 18/02/22 RJ - TRAB 

591H CARMEN CANALS TORRES 1,65 18/02/22 RJ - TRAB 

621M JUNCAL CANTABRANA MURRIA 1,55 18/02/22 DP-1ª hasta 18/05/22 (No le Interesa) 

852E MARIA DEL CORO MORENO SANTOS 1,50 18/02/22 RJ - TRAB 

433B IZASKUN VALENCIA CHOPERENA 1,50 18/02/22 RJ - IT (Cuidado menor muy enfermo) 

728T PATRICIA BELTRAN GRANADOS 1,50 18/02/22 RJ - TRAB 

013N LUCIA RAMIREZ JORDA 1,20 18/02/22 RJ - TRAB 

335E IRENE SERRANO FRAILE 1,05 18/02/22 RJ - TRAB 

626M MIRIAM NOGALES MORENO 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

784G ROSARIO GUILLO SANCHEZ 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

385A ELIAS FRASQUET SOLBES 1,00 18/02/22 RJ - TRAB (LR) 

528P ANA ISABEL MARTINEZ GOZALO 1,00 18/02/22 A - DT (Sección JA) 

752Q TRINI ABELLAN COMPAÑ 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

794K ANA INSA SOLBES 1,00 18/02/22 RJ - TRAB (TE) 

991M VANESA MARTIN NUEVALOS 1,00 18/02/22 RJ - IT y TRAB 

018Y FATIMA SANCHEZ SANCHEZ 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

165G ANA MARIA FERRI PARREÑO 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

645Y BEGOÑA ESPARTERO MARTINEZ 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

908K ISABEL HUERTAS CAMPAÑON 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

270K JOSE CASTILLO REINOSO 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

748C MARTA CARDONA MARTINEZ 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

862Z NADIA MARTINEZ VILAR 1,00 18/02/22 A - DT (Sección JF) 

3176J MARIA INMACULADA TORRES RIBERA 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

169Z DAVID CATALAN RODRIGUEZ 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

3909J DAVID AMOROS GARCIA 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

1627L MARTA CUTILLAS PONS 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

814P AIMA SAINZ VILLALBA 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

621X LYDIA PASCUAL MARTI 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

0202J SILVIA LUJAN ROMERO 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

485C ANA MARIA AGULLO GARCIA 0,75 18/02/22 A - CR 

753F Mº MERCEDES MARTINEZ ISASI 0,75 18/02/22 RJ - TRAB 

155V NATALIA MOYA AROCAS 0,75 18/02/22 RJ - TRAB 

948Q MARIA SALUD DIAZ VERGARA 0,65 18/02/22 A - CR 

556W SARA GONZALEZ GOMEZ 0,40 18/02/22 RJ - TRAB 

543N DOLORES DEL ROSARI SANCHEZ CARREÑO 0,20 18/02/22 RJ - TRAB (LR) 

203M SARA MARTIN FERNANDEZ 0,10 18/02/22 RJ - TRAB 

286Q MARIA TERESA CORADA LOZANO 0,00 18/02/22 RJ - TRAB (TE) 

606F MARIA CRISTINA PARREÑO PERAL 0,00 24/02/22 A - CB (Citada a esta fecha en CB) 

753C MARIA JESUS DURA SOLER 0,00 11/02/22 A - CR hasta 03/03/22 

701M FRANCISCO TOMAS NAVARRO MARCO 0,00 18/02/22 A - CR 

362Q JOSE JUAN HERNANDEZ MARTINEZ 0,00 18/02/22 RJ - TRAB 

933Q MARIA LUISA CAEROLS NUÑEZ 0,00 18/02/22 EXC - Ilocalizable (telef. no es suyo) 

143H EVA GONZALEZ EGIDO 0,00 18/02/22 D 

887V ANA ISABEL TORMO ALBERT 0,00 18/02/22 RJ - TRAB 

755A NIEVES ESCOBAR ZAFRILLA 0,00 18/02/22 RJ - TRAB 

705B EVANGELINA MIRA QUILIS 0,00 18/02/22 RJ - TRAB 

184Y GABRIELE MARCHEGIANI 0,00 18/02/22 RJ - TRAB 
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918K MARIA JIMENEZ MARTI 0,00 18/02/22 RJ - TRAB 

669E AMPARO CORREAS LUQUE 0,00 18/02/22 RJ - TRAB 

429F ESTHER HURTADO PRADOS 0,00 18/02/22 D 

960K JUAN JESUS GAMERO MORENO 0,00 18/02/22 RJ - TRAB 

374F YOLANDA FERNANDEZ CARRION 0,00 18/02/22 RJ - TRAB 

387K LIDIA MARTINEZ PEREZ 0,00 18/02/22 RJ-IT(embarazo de riesgo) 

842V IRENE PAYA TORREBLANCA 0,00 18/02/22 D 

105F JORGE REDONDO CALABUIG 0,00 18/02/22 D 

553Y ELENA LOPEZ LORENZO 0,00 18/02/22 D 

391T CARLOS DE LAS HERAS SOTOS 0,00 18/02/22 RJ - TRAB 
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DNI NOMBRE APELLIDOS TOTA (Fecha) DENIA (Situación) 

962Z MONICA SERNA BORONAT 23,15 03/02/22 RJ-TRAB 

496H ANA PEREZ BLASCO 9,23 03/02/22 RJ-TRAB 

523P MARIA NOELIA GARCIA PINTEÑO 8,83 03/02/22 RJ-TRAB 

554S VICTORIA GARCIA CACHAN 7,55 04/02/22 RJ-TRAB 

7973J ANDRES GONZALEZ GARCIA 7,11 04/02/22 RJ-TRAB 

6016L JOSEFA GOMEZ GARCIA 7,10 03/02/22 RJ-TRAB 

855X VICENT PERELLO TEN 5,50 03/02/22 RJ-TRAB 

141B MARIA DEL CARMEN ALVAREZ BALLESTEROS 5,40 03/02/22 RJ - IT (Maternidad) 

259Y MARIA ELENA HERRERO VALLES 4,30 03/02/22 RJ-TRAB 

909Y INGRID PEREZ MARTINEZ 4,10 03/02/22 EXC - Ilocalizable 

817A Mª JESUS SANTIAGO ROJO 4,05 03/02/22 RJ-TRAB 

2065J MARIA ALEJANDRA MORIL BOLUFER 4,00 03/02/22 RJ-TRAB 

331H Mª DEL CARMEN JARQUE RUIZ 3,50 03/02/22 RJ-TRAB 

222N ANNA BETLEM GISBERT SERRANO 3,50 03/02/22 RJ-TRAB 

323Y JOAN LOPEZ FERNANDEZ 3,50 03/02/22 RJ-TRAB 

273Z ROSA MARIA GIL DIEZ 3,21 03/02/22 RJ-IT 

1120L MARCOS GARCIA VIDAL 3,00 03/02/22 RJ-TRAB 

288X ALICIA BECERRO VALIENTE 2,95 03/02/22 RJ-TRAB 

474M JOSE ANTONIO MONTOYA FERNANDEZ 2,60 03/02/22 RJ-TRAB 

752X NOEMI ESPINOSA BUADES 2,50 03/02/22 EXC - Ilocalizable 

847G LUZ DIVINA CASTELLO PELLICER 2,50 03/02/22 RJ-TRAB 

656W ROCIO DEL MAR DIEZ FERNANDEZ 2,50 03/02/22 RJ-TRAB 

246Z LUCIA GUAITA GARCIA 2,50 03/02/22 RJ-TRAB 

452Y ANDREA TERESA MOLINA NAVARRO 2,15 03/02/22 RJ-TRAB 

058X ESTHER GARCIA GOMEZ 2,05 03/02/22 RJ-TRAB 

138P MARIA JOSE PUIG LLEDO 2,00 03/02/22 RJ-TRAB 

117P NEUS RUBIO MAS 2,00 03/02/22 RJ-TRAB 

602A NATIVIDAD ANAYA VAÑO 2,00 03/02/22 RJ-TRAB 

396P MARIA MAS MIRALLES 2,00 03/02/22 RJ-TRAB 

237V XAVIER SILVESTRE CANTO 2,00 04/02/22 RJ-TRAB 

955T SARA FRANCES BENEITO 1,80 03/02/22 RJ-TRAB 

591H CARMEN CANALS TORRES 1,65 03/02/22 RJ-TRAB 

728T PATRICIA BELTRAN GRANADOS 1,50 03/02/22 RJ-IT 

013N LUCIA RAMIREZ JORDA 1,20 03/02/22 RJ-TRAB 

335E IRENE SERRANO FRAILE 1,05 03/02/22 RJ-TRAB 

626M MIRIAM NOGALES MORENO 1,00 03/02/22 RJ-TRAB 

385A ELIAS FRASQUET SOLBES 1,00 18/02/22 A - LR 

794K ANA INSA SOLBES 1,00 03/02/22 RJ-TRAB 

991M VANESA MARTIN NUEVALOS 1,00 03/02/22 RJ-TRAB 

645Y BEGOÑA ESPARTERO MARTINEZ 1,00 03/02/22 RJ-TRAB 

270K JOSE CASTILLO REINOSO 1,00 03/02/22 RJ-TRAB 

3176J MARIA INMACULADA TORRES RIBERA 1,00 03/02/22 RJ-TRAB 

3909J DAVID AMOROS GARCIA 1,00 03/02/22 RJ-TRAB 

1627L MARTA CUTILLAS PONS 1,00 03/02/22 RJ-TRAB 

814P AIMA SAINZ VILLALBA 1,00 03/02/22 RJ-TRAB 

0202J SILVIA LUJAN ROMERO 1,00 03/02/22 RJ-TRAB 

155V NATALIA MOYA AROCAS 0,75 03/02/22 RJ-TRAB 

556W SARA GONZALEZ GOMEZ 0,40 03/02/22 RJ-TRAB 

543N DOLORES DEL ROSARIO SANCHEZ CARREÑO 0,20 18/02/22 A - LR 
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203M SARA MARTIN FERNANDEZ 0,10 18/02/22 D 

286Q MARIA TERESA CORADA LOZANO 0,00 18/02/22 D 

753C MARIA JESUS DURA SOLER 0,00 18/02/22 D 

701M FRANCISCO TOMAS NAVARRO MARCO 0,00 18/02/22 D 

143H EVA GONZALEZ EGIDO 0,00 18/02/22 D 

887V ANA ISABEL TORMO ALBERT 0,00 18/02/22 D 

705B EVANGELINA MIRA QUILIS 0,00 18/02/22 D 

184Y GABRIELE MARCHEGIANI 0,00 18/02/22 D 

918K MARIA JIMENEZ MARTI 0,00 18/02/22 D 

429F ESTHER HURTADO PRADOS 0,00 18/02/22 D 

960K JUAN JESUS GAMERO MORENO 0,00 18/02/22 D 

387K LIDIA MARTINEZ PEREZ 0,00 18/02/22 D 

842V IRENE PAYA TORREBLANCA 0,00 18/02/22 D 

105F JORGE REDONDO CALABUIG 0,00 18/02/22 D 

553Y ELENA LOPEZ LORENZO 0,00 18/02/22 D 

391T CARLOS DE LAS HERAS SOTOS 0,00 18/02/22 D 
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DNI NOMBRE APELLIDOS TOTA (Fecha) ALCOY (Situación) 

962Z MONICA SERNA BORONAT 23,15 14/02/22 RJ - TRAB 

261M CRISTINA ALICIA VERDU PORRAS 14,29 14/02/22 RJ - TRAB 

234M BEATRIZ ALMENDROS ROMAN 11,16 14/02/22 RJ - TRAB 

8405L LORENA RODRIGUEZ BARRIENTOS 9,88 14/02/22 RJ - TRAB 

496H ANA PEREZ BLASCO 9,23 14/02/22 DP - 1ª hasta 14/05/22 (ILOCAL.) 

523P MARIA NOELIA GARCIA PINTEÑO 8,83 14/02/22 RJ - TRAB (DT) 

554S VICTORIA GARCIA CACHAN 7,55 14/02/22 RJ - TRAB 

631M PEDRO ANDRES SEMPERE GARCIA 6,30 14/02/22 DP - 1ª hasta 14/05/22 (ILOCAL.) 

373N MARIA DEL ROSARIO SANCHEZ BAÑON 6,15 14/02/22 RJ - TRAB 

855X VICENT PERELLO TEN 5,50 14/02/22 RJ - TRAB 

141B MARIA DEL CARMEN ALVAREZ BALLESTEROS 5,40 14/02/22 RJ - IT (Maternidad) 

909Y INGRID PEREZ MARTINEZ 4,10 14/02/22 EXC - Ilocalizable 

817A Mª JESUS SANTIAGO ROJO 4,05 14/02/22 RJ - TRAB 

246Q RAFAEL LUIS GARCIA MESEGUER 4,01 14/02/22 RJ - TRAB 

355G NOELIA ALBIÑANA CERDA 4,00 14/02/22 RJ - TRAB 

2065J MARIA ALEJANDRA MORIL BOLUFER 4,00 14/02/22 RJ - TRAB 

331H Mª DEL CARMEN JARQUE RUIZ 3,50 14/02/22 RJ - TRAB 

222N ANNA BETLEM GISBERT SERRANO 3,50 14/02/22 RJ - TRAB 

323Y JOAN LOPEZ FERNANDEZ 3,50 14/02/22 RJ - TRAB 

273Z ROSA MARIA GIL DIEZ 3,21 14/02/22 DP - 1ª hasta 14/05/22 (ILOCAL.) 

288X ALICIA BECERRO VALIENTE 2,95 14/02/22 RJ - TRAB 

752X NOEMI ESPINOSA BUADES 2,50 14/02/22 EXC - Ilocalizable 

847G LUZ DIVINA CASTELLO PELLICER 2,50 14/02/22 RJ - TRAB 

656W ROCIO DEL MAR DIEZ FERNANDEZ 2,50 14/02/22 RJ - TRAB 

246Z LUCIA GUAITA GARCIA 2,50 14/02/22 RJ - TRAB 

452Y ANDREA TERESA MOLINA NAVARRO 2,15 14/02/22 RJ - TRAB 

058X ESTHER GARCIA GOMEZ 2,05 14/02/22 RJ - TRAB 

126S SALVADOR MARTINEZ GARCIA 2,00 14/02/22 RJ - TRAB 

327X JUAN BORREDA UBEDA 2,00 14/02/22 RJ - TRAB 

204A NURIA MIRA SIRVENT 2,00 17/02/22 RJ-TRAB 

138P MARIA JOSE PUIG LLEDO 2,00 17/02/22 RJ-TRAB 

117P NEUS RUBIO MAS 2,00 17/02/22 RJ-TRAB 

602A NATIVIDAD ANAYA VAÑO 2,00 17/02/22 RJ-TRAB 

396P MARIA MAS MIRALLES 2,00 17/02/22 RJ-TRAB 

237V XAVIER SILVESTRE CANTO 2,00 17/02/22 RJ-TRAB 

955T SARA FRANCES BENEITO 1,80 17/02/22 RJ-TRAB 

591H CARMEN CANALS TORRES 1,65 18/02/22 DP-1ª hasta 18/05/22 (iloc.) 

433B IZASKUN VALENCIA CHOPERENA 1,50 17/02/22 RJ - IT (Cuidado menor muy 
enfermo) 

728T PATRICIA BELTRAN GRANADOS 1,50 17/02/22 RJ-TRAB 

013N LUCIA RAMIREZ JORDA 1,20 17/02/22 RJ-TRAB 

335E IRENE SERRANO FRAILE 1,05 17/02/22 RJ-TRAB 

626M MIRIAM NOGALES MORENO 1,00 18/02/22 RJ - TRAB 

385A ELIAS FRASQUET SOLBES 1,00 18/02/22 RJ - TRAB (LR) 

752Q TRINI ABELLAN COMPAÑ 1,00 17/02/22 RJ-TRAB 

794K ANA INSA SOLBES 1,00 18/02/22 A - TE 

991M VANESA MARTIN NUEVALOS 1,00 17/02/22 RJ-TRAB 

645Y BEGOÑA ESPARTERO MARTINEZ 1,00 18/02/22 DP-1ªhasta 18/05/2022 (iloc.) 

270K JOSE CASTILLO REINOSO 1,00 17/02/22 RJ-TRAB 

3176J MARIA INMACULADA TORRES RIBERA 1,00 18/02/22 RJ-TRAB 

D74004873G
Cuadro de texto
BORSA - ESPECIFICA
     ALICANTE
   04/03/2022

D74004873G
Cuadro de texto
LISTA ACTUALIZADA DE LA REGULACIÓN DE BOLSAS DE TRABAJO TEMPORAL
                                 Orden 18/2018 de 19 de julio

D74004873G
Cuadro de texto
T.S.G.E.S. - ALCOY/ALCOI



 

 

 
 

3909J DAVID AMOROS GARCIA 1,00 18/02/22 RJ-TRAB 

1627L MARTA CUTILLAS PONS 1,00 18/02/22 RJ-TRAB 

814P AIMA SAINZ VILLALBA 1,00 18/02/22 RJ-TRAB 

621X LYDIA PASCUAL MARTI 1,00 18/02/22 RJ-TRAB 

0202J SILVIA LUJAN ROMERO 1,00 18/02/22 RJ-TRAB 

556W SARA GONZALEZ GOMEZ 0,40 18/02/22 RJ-TRAB 

543N DOLORES DEL ROSARI SANCHEZ CARREÑO 0,20 18/02/22 RJ-TRAB (LR) 

203M SARA MARTIN FERNANDEZ 0,10 18/02/22 RJ-TRAB 

286Q MARIA TERESA CORADA LOZANO 0,00 18/02/22 A - TE 

753C MARIA JESUS DURA SOLER 0,00 18/02/22 RJ-TRAB (CR) 

701M FRANCISCO TOMAS NAVARRO MARCO 0,00 18/02/22 RJ-TRAB (CR) 

933Q MARIA LUISA CAEROLS NUÑEZ 0,00 18/02/22 EXC - Ilocalizable 

143H EVA GONZALEZ EGIDO 0,00 18/02/22 RJ-TRAB 

887V ANA ISABEL TORMO ALBERT 0,00 21/02/22 RJ-TRAB 

705B EVANGELINA MIRA QUILIS 0,00 18/02/22 RJ-TRAB 

184Y GABRIELE MARCHEGIANI 0,00 18/02/22 RJ-TRAB 

918K MARIA JIMENEZ MARTI 0,00 18/02/22 RJ-TRAB 

429F ESTHER HURTADO PRADOS 0,00 18/02/22 RJ-TRAB 

374F YOLANDA FERNANDEZ CARRION 0,00 18/02/22 RJ-TRAB 

387K LIDIA MARTINEZ PEREZ 0,00 18/02/22 RJ-IT(embarazo de riesgo) 

842V IRENE PAYA TORREBLANCA 0,00 18/02/22 RJ-TRAB 

105F JORGE REDONDO CALABUIG 0,00 18/02/22 DP-1ªhasta 21/05/22(ilocaliz) 

553Y ELENA LOPEZ LORENZO 0,00 18/02/22 RJ-TRAB 

391T CARLOS DE LAS HERAS SOTOS 0,00 21/02/22 RJ-TRAB 
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LEYENDA 
A Activo (Trabajando en un Centro Nuestro de la Misma Localidad. Indicar Siglas del Centro si se conoce) 

D Disponible 

DP Disponible con Penalización (Indicar qué nº de penalización es, desde qué fecha has qué fecha y motivo) 

EXC Exclusión (Indicar fecha de exclusión y motivo) 

NDV No Disponible Voluntario (Indicar la fecha en la que se le cambia a este estado) 

RJ Renuncia Justificada (Indicar la fecha. Es cuando están Trabajando TRAB en otro sitio; están de Baja IT; ...) 
 

 

 

NO está en la Bolsa de esta LOCALIDAD 

D74004873G
Cuadro de texto
BORSA - ESPECIFICA
     ALICANTE
   04/03/2022

D74004873G
Cuadro de texto
LISTA ACTUALIZADA DE LA REGULACIÓN DE BOLSAS DE TRABAJO TEMPORAL
                                 Orden 18/2018 de 19 de julio

D74004873G
Cuadro de texto
T.S.G.E.S. - ALICANTE/ALACANT




